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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51320056E

2. Data e Regjistrimit 20/01/2025
3. Emri i Subjektit MEHMETI 2AM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Sulejman Delvina, Nr. Pasurie 5/664-
N5/6, zona kadastrale 8270, Tiranë 

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Agjenci Imobilare. Shitje dhe Blerje te te gjitha llojeve te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Agjenci Turistike. 
Blerja, shitja, shkembimi, ndertimi, rinovimi, menaxhimi dhe 
dhenia me nenqira, leasing, te pasurive te patundshmc ne 
pergjithesi, te tipit urban dhe rural, duke perfshire ndertimin 
e pasurive te patundshme.
Albert Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2025 Deri: 15/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Astrit Mehmeti12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2025 Deri: 15/01/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Astrit Mehmeti
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.500.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Albert Mehmeti
15.1 Vlera e kapitalit Para: 1.500.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@lenis.al  
Telefon: 0684676135  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-403260-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6119E94-BFD3-4B06-B4AE-3276073E885A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF76BE10-5063-4CE3-933A-488951B0571C
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